



## *Etam* × **THYLANE**

### **OWOC LETNIEJ WSPÓŁPRACY**

Modelka Thylane Blondeau fascynuje się modą od dziecka. Teraz we **współpracy z Etam wypuszcza swoją własną linię ubiorów na lato.**

Ta wyjątkowa, **nawiązująca do stylistyki lat 90.,** kolekcja kapsułowa **składa się z kostiumów kąpielowych i ubiorów plażowych.**

We współpracy z naszymi projektantami Thylane stworzyła mieniące się kolorami stroje o odważnej stylistyce z myślą o **idealnej garderobie na letnie wakacje.** W efekcie powstały kostiumy kąpielowe, akcesoria plażowe i stroje na spacer wzdłuż plaży na całe lato. Thylane niczego nie pozostawiła przypadkowi, angażując się na każdym etapie, **od projektowania po produkcję,** co zaowocowało m.in. starannym doborem materiałów i dopracowanymi krojami.

## W RYTMIE LAT 90.

Thylane zaprasza nas na **tętniące życiem plaże Kalifornii**. Jej kolekcja odzwierciedla jej charakter. Jest **zawadiacka i niepokorna**, czego dowodem kostiumy kąpielowe o **elektryzujących kolorach i artystycznych nadrukach**. Uzupełniają ją okrycia po kąpieli z pianki i dopasowane kapelusze typu bob, **niezbędne na rozgrzanej letnim słońcem plaży**, oraz luźne spodnie, koszula oversize i sexy sukienka powstała z myślą o długich letnich wieczorach. **„Beach party vibes only!”**

*Kolekcja dostępna od 1 czerwca 2022 w sklepie internetowym i butikach stacjonarnych.*





Etam

## THYLANE, PROMIENNA I CIEPŁA

@thylaneblondeau

Pochodząca z Aix-en-Provence Thylane ma francuskie Południe we krwi i od wczesnych lat dzieciennych interesuje się modą.

Swój niepowtarzalny styl czerpie z **wpływow śródziemnomorskich i z zachodów słońca w Miami**, gdzie Thylane spędziła kilka lat.

Dziś Thylane – spełniona modelka, aktorka i twórczyni własnej marki prêt-à-porter – proponuje własną interpretację mody wakacyjnej pod postacią **tylę autentycznej, co nieszablonowej kolekcji kapsułowej**.

Prezentacja kolekcji kapsułowej Thylane Blondeau odbędzie się 30 maja 2022 w ramach jej audycji Live Shopping. Śledź ją na żywo na naszej stronie instagramowej @etam!